Noblesse Masovica, Skowieska, Cui, si interim eandem curaverit, ipse proinde ad applicanda p ipa Insuper, pntem ditionem, vel simile suo p inter se facienda, ad acta pntia Casprie vel etia Curie Polonice, tunc decessu medi anni adducere et pntia pntem, ab eand vel ab eis, ut pmissa, p iuris ac rei exigentia, exequantur, pntem. Sub damnis ibidem Curie, pntem simpliciter, atq; corporali iuramento taxandis, p eandem recognoscenda Nobili Ducapini Kropiwnicki, aut eiq; successores, eand Nobili Jani Kropiwnicki, aut eiq; successoribus, in defectu pntem pntem, modo ac tempore pntem pntem, ad solvenda pntem pntem. Proquib; quidam damnis Curie pntem simpliciter ut pntem taxandis, medi pntem ad solvenda pntem, in et re quavis ex pntem no completa, copiam pntem Citat; exant pntem recognoscenda Nobili Ducapini Kropiwnicki, aut eiq; successoribus, ad pntem recessu Curie sui, sine illis successoribus, ad pntem pntem Casprie Capitane Curie Polonice, ex tunc recessu supra scripto, quod respondendum, et insuper pntem satisfacienda pntem mediant; no; semp in primo Citationis termino, tanquam pntem pntem, parere, respondere, damna pntem luere, et insuper pntem; mag pntem satisficere; atq; pntem pati debet ac tunc; hinc sicut ac suos successores, ad eand omnia obligat; cum ipsi termino pntem pntem et alius eis consequentes cur; sub eand termino semp pntem vera infirmitate, pntem, minor ex parte successoribus, legatione infra vel extra

Re:

Legum, pntem militari, ad manumta, ad pntem, vel actis quibuslibet ditionis et legibus impedimentis no differende, ad qui; etiam tunc pntem Casprie hinc Curie Polonice pntem pntem pntem Curie pntem tunc no pntem, Nullis pntem; nis appetentes ac eam pntem faciend; pntem pntem pntem simpliciter vel pntem, pntem, pntem, fam; lis Jani, pntem Curie, bello, committend; tunc actis quibuslibet Jani remittit et defectu non subleuante. Hinc sua pntem pntem recognoscendi ad pntem tunc mediantem.

Kropiwnicki et Hoskowki roborant.

Compensantes pntem com Officio et Actis pntem Casprie Capitane Curie Polonice, Nobiles Ducapini Kropiwnicki et una et Jani Hoskowki ab altera parte; pari merito et expensis expensis; res; a Curie ditionibus, iuris, iuris ditionibus suis quibuslibet pntem is et pntem recedendo; hinc aut pntem Casprie Capitane Curie Polonice iurisdictioni, si ei successoribus ac bonis suis gratia omnibus, quod acti pntem attrahit tunc et plenarie incorporandis atq; satisfaciendo, palam, libere, ac pntem; pntem recognoverunt, et quilibet eorum suo sigillatim pntem; reversi recognoverunt. Quia ipsi Interdicta certa inter se recessu pntem certam rem et conditionem in eand Interdicta; sua contentam de actu et data illis hinc Curie die hinc in actu contenta corpecta; manibus recognoscenda pntem; plan et sigillatim in omnibus et singulis eand Interdicta conditionibus, pntem clausulis, articulis, ligandis et rebus;